

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.194-05 สายบ้านคำแม่แสง-บ้านใหม่โพธิ์ชัย (ช่วงบ้านใหม่โพธิ์ชัย-บ้านคำแม่แสง) บ้านใหม่โพธิ์ชัย หมู่ที่ ๑๐

ตำบลห้วยหินลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,600.000	5.67	20,412.00	1.3473	7.63	27,501.08
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	12,600.000	11.24	141,624.00	1.3473	15.14	190,810.01
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,656.000	194.65	322,340.40	1.3473	262.25	434,289.22
4	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 20 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,584.000	1,175.58	1,862,118.72	1.3473	1,583.85	2,508,832.55

ไพฑูลย์ อะทาโส

05 มกราคม 2568 21:10:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.194-05 สายบ้านคำแม่แสง-บ้านใหม่โพธิ์ชัย (ช่วงบ้านใหม่โพธิ์ชัย-บ้านคำแม่แสง) บ้านใหม่โพธิ์ชัย หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลห้วยหินลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,800.000	38.64	417,312.00	1.3473	52.05	562,244.45
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,800.000	349.32	3,772,656.00	1.3473	470.63	5,082,899.42
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	405.000	284.40	115,182.00	1.3473	383.17	155,184.70
8	5. ป้ายโครงการ 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมารวม	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3473	4,041.90	8,083.80 704,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.194-05 สายบ้านคำแม่แสง-บ้านใหม่โพธิ์ชัย (ช่วงบ้านใหม่โพธิ์ชัย-บ้านคำแม่แสง) บ้านใหม่โพธิ์ชัย หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลห้วยหินลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) , องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

รวมราคากลาง

9,673,845.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.194-05 สายบ้านคำแม่แสง-บ้านใหม่โพธิ์ชัย (ช่วงบ้านใหม่โพธิ์ชัย-บ้านคำแม่แสง) บ้านใหม่โพธิ์ชัย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยหินลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด



ไพฑูลย์ อะหาโส
(ไพฑูลย์ อะหาโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพัตรา จันทศิลป์
(สุพัตรา จันทศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา ดำดง
(จรรยา ดำดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลรัตน์ แสงสุมาตย์
(กมลรัตน์ แสงสุมาตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรมณ หงษ์ศรี
(วิรมณ หงษ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง